
 
UCHWAŁA NR 653/2014 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 9 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie zawarcia pomiędzy Powiatem Polickim a Ministrem Pracy  

i Polityki Społecznej porozumienia dotyczącego realizacji działań związanych z udziałem 
publicznych służb zatrudnienia w sieci Europejskich Służb Zatrudnienia – EURES  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 106a ust. 1 i ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 674, 675, 829, 1291, 1623, 1645 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 567 i 598) oraz 
art. 34 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę   na   zawarcie  pomiędzy  Powiatem  Polickim  a  Ministrem  Pracy                  

i Polityki Społecznej porozumienia dotyczącego realizacji działań związanych z udziałem 
publicznych służb zatrudnienia w sieci Europejskich Służb Zatrudnienia – EURES. 
    2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 
    3. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1, Powiat Policki realizować będzie za pośrednictwem 
Powiatowego Urzędu Pracy w Policach.  

 
§ 2. Wykonanie   uchwały   powierza   się   odpowiednio   Kierownikowi   Referatu  Spraw   

Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach oraz Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Policach.  
   

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


